

PP

Wyd. A

ŁÓDŹ, piątek, 13 października 1978 roku
Rok XXXIV nr 233 (9114)

Cena 1 zł

DZIENNIK POPULARNY

Międzynarodowa sesja naukowa „Janusz Korczak — życie i dzieło”

W BIEŻĄCYM ROKU MIAJĄ 100 ROCZNICĄ URODZIN WYBITNEGO PEDAGOGA, LEKARZA I PUBLICYSTY — JANUSZA KORCZAKA, CZŁOWIEKA, KTÓRY SWOJE ŻYCIE POSWIECIŁ DZIECIOM, POWOŁANIU SWEMU DOCHOWAŁ WIERNOSCI, GINĄC W HITLEROWSKIM OBOZIE ZAGŁADY — TREBLINCIE WRAZ Z GRUPĄ SWYCH WYCHOWANKÓW, NAD KTÓRYMI OPIEKĘ KONTYNUOWAŁ NAWET W NIELUDZKICH WARUNKACH WARSZAWSKIEGO GETTA.

Stulecie urodzin J. Korczaka obchodzone jest pod egidą UNESCO na całym świecie. Jedną z najważniejszych imprez „Roku Korczakowskiego” jest rozpoczęta 12 bm. w Warszawie międzynarodowa sesja naukowa „Janusz Korczak — życie i dzieło”. Biorą w niej udział pedagodzy, naukowcy, działacze społeczni, twórcy i politycy z 19

List Edwarda Gierka (Omówienie)

Do uczestników międzynarodowej sesji naukowej „Janusz Korczak — życie i dzieło” oraz członków Międzynarodowego Komitetu Obchodów 100 rocznicy urodzin J. Korczaka wystosował list sekretarz KC PZPR — Edward Gierek. Czytamy w nim m. in.: „Pragnę przekazać inicjatorom, organizatorom i uczestnikom tego spotkania serdeczne pozdrowienia oraz wyrazić szacunek i wdzięczność za trud zgłębiania i wcielania w życie idei wielkiego pedagoga i humanisty. Myśl Janusza Korczaka stanowi ważny ogniwko w łańcuchu postępowych humanistycznych dążeń społeczno-owsiatowych wielu pokoleń Polaków. Zreformować świat — to zreformować wychowanie”. Ta lapidarna teza nawiązuje do programu Komisji Edukacji Narodowej jak wszystkie dojrzałe uogólnienia, stanowi przesłanie do przyszłości. Odczytujemy ją, jako przesłanie do rozwinięcia szerokiej polskiej edukacji społecznej. Imo kryzysu, jakim dla podstawowych wartości moralnych ludzkości była ideologia faszyzmu i tragiczne doświadczenia II wojny światowej, wierzymy, że jest możliwe kształtowanie stosunków między ludźmi w duchu braterstwa i wzajemnego zrozumienia i poszanowania, przyjaźni i współpracy. Widzimy w tym jeden z najważniejszych warunków pokoju. Trzeba więc zespolić wszystkie siły, organizacje i instytucje oświatowe, ludzi dobrej woli na całym świecie, by wychowanie społeczeństw i narodów w pokoju i dla pokoju uczynić nadrzędnym celem pracy wychowawczej. Taki jest w istocie sens polskiej inicjatywy zgłoszonej niedawno w Organizacji Narodów Zjednoczonych. W kołach oświatowych naszego kraju zrodziła się propozycja uczczenia pamięci Janusza Korczaka poprzez utworzenie instytutu jego imienia. Żywie nadzieję, że inicjatywa ta spotka się z zainteresowaniem i poparciem uczestników sesji, a także licznych stowarzyszeń korczakowskich na całym świecie. Nasze państwo udzieli wszelkiej pomocy w jej realizacji. Życzymy Wam — czytamy na zakończenie listu — dalszych osiągnięć na drodze wcielania w życie uniwersalnych ideałów i wartości wychowawczych „Starego Doktora” w imię pokoju i szczęścia ludzi.

Zniszczenia w Bejrucie



Liban — zniszczone składy gazu i benzyny w przemysłowej dzielnicy Bejrutu. Dora na skutek ostatnich walk na tym terenie. CAF — UPI — telefoto.

Chińskie wizyty

Cel tej podróży jest, jak zwykle, mocno zakamuflowany. Delegacja EWG formalnie przebywała w Pekinie dla przedyskutowania metod realizacji kwiatowego układu handlowego Chin — EWG. Faktycznie jednak — jak oświadczył W. Haferkamp — chiński przywódca z ekipy Hua Kuo-fenga zaakceptował „wszelkie formy finansowania przez banki zachodnioeuropejskie rozwoju chińskiej bazy surowcowej”. Wydaje się, że wiceprzewodniczący komisji EWG nie powiedział dziennikarzom całej prawdy, zwłaszcza, że współpracy tej nie sposób rozpatrywać tylko w kategoriach ekonomicznych. Podobnie jak nie należy traktować w kategoriach turystycznych wizyty Juang-Hua w Wiecznym Mieście i Londynie. Chiński minister spraw zagranicznych wywładał w Rzymie, a następnie w Londynie aby przywrócić grunt pod wiosenną wizytę Hua Kuo-fenga w Bonn i Paryżu. W tej podróży chińskiego komwojżera chodzi o dalsze zbliżenie z antyopreżentowym kołami kompleksu militarno-przemysłowego i przywódcami reakcyjnych ugrupowań politycznych w Europie zachodniej. Dlatego poza oficjalnym protokołem pozostają „prywatne spotkania” z przedstawicielami koncernów i kwatery głównej NATO oraz z matadorami reakcyjnych partii politycznych.

krajów. W obradach uczestniczą też przedstawiciele krajowych komitetów Korczakowskich oraz byli współpracownicy „Starego Doktora”. List do zebranych wystosował sekretarz KC PZPR — Edward Gierek (tekst listu zamieszczamy niżej). Nie może być bardziej humanistycznej idei, jak troska o prawo dzieci do szczęśliwego dzieciństwa i wszechstronnego rozwoju — powiedział otwierając warszawską sesję przewodniczący Międzynarodowego Komitetu Obchodów 100 rocznicy urodzin Janusza Korczaka, minister oświaty i wychowania — Jerzy Kuberski. Dzieci stanowią w dzisiejszym świecie jedną trzecią ludzkości, a problemy ich bytu i rozwoju są wciąż złożone i skomplikowane. Idee, o których realizację walczył J. Korczak, mają więc nadal szczególną wymowę. Międzynarodowy Komitet Obchodów (Dalszy ciąg na str. 2)

Dyrektor Biblioteki Narodowej złożył wizytę H. Jabłońskiemu

W związku z jubileuszem 50-lecia Biblioteki Narodowej, przewodniczący Rady Państwa — Henryk Jabłoński, przyjął w dniu 12 bm. dyrektora biblioteki, prof. Witolda Stankiewicza. Omawiano sprawy związane z budową nowej siedziby Biblioteki Narodowej oraz jej planami rozwojowymi.

W końcu października — śnieg?

W ciągu najbliższych dni według prognoz długoterminowych opracowanych przez synoptyków z IMGW, będziemy mieli słoneczną i ciepłą pogodę — prawdziwą złotą jesień. Temperatury maksymalne na termometrach będą się wahać od 15 do 20 st., a w niektórych rejonach kraju nawet mogą być wyższe. W pozostałej części drugiej dekady i na początku trzeciej dekady października nastąpi ochłodzenie. Temperatura maksymalna w dzień spadnie do 5 i 10 st., a minimalna natomiast od minus 1 do plus 4 st. Zachmurzenie będzie

Zatonięcie łodzi

Prasa indyjska podała, że w wyniku wywrócenia się łodzi na rzece Hindon w stanie Radzasthan utonęło 26 osób, w tym 13 kobiet i sześcioro dzieci. 15 osób zdołało się uratować. Powodem katastrofy była panika, jaka wybuchła wśród kobiet i dzieci, gdy zauważyły, iż łódź przecieka.

w Europie zachodniej

Zwłaszcza, że w Europie zachodniej nie brak tego typu rozmówców, jak chociażby konsekwentny rzecznik broni neutronowej głównodowodzący wojsk Paktu Północnoatlantyckiego w Europie zachodniej, gen. Haig oraz szef polityczny rady NATO, Joseph Luns, czy bawarski protektor przedawania zbrodni hitlerowskich i zwolennik stałego wzmacniania sił atomowych Bundeswehry, Josef Strauss. Przy okazji wizyty nad Tamizą Huang-hua interesuje się możliwością zakupu angielskich myśliwców pionowego startu typu „Harrier” oraz kilkoma innymi rodzajami wyposażenia wojskowego, m. in. rakietami przeciwpancernymi i łodziami podwodnymi. Równocześnie inny chiński podróżnik wicepremier Fang-yi podczas pobytu w Bonn podpisał umowę o współpracy naukowo-technicznej z RFN, która przewiduje zacieśnienie współdziałania w dziedzinie energetyki, górnictwa, rolnictwa, medycyny i kosmosu. Tylko w jednej dziedzinie górnictwa konkretny zachodniemiecki zobowiązał się udzielić Chińczykom pomocy kredytowej w wysokości 8 miliardów marek. O innych rodzajach współdziałania agencje milicji, ale milczenie to jest symptomatyczne dla manipulacji monopolistycznych, związanych z tzw. inwestycjami eurolatarnymi. Jak wynika z tego krótkiego przeglądu, liczba podróży na trasie

Uroczysta odprawa wart przed Grobem Nieznanego Żołnierza w Warszawie

Obchody 35 rocznicy powstania Ludowego Wojska Polskiego

Z okazji 35 rocznicy powstania Ludowego Wojska Polskiego w całym kraju odbyły się 12 bm. liczne uroczystości; społeczeństwo uczciło pamięć poległych w walkach narodowo-wyzwoleńczych. W Warszawie zgodnie z rozkazem ministra obrony narodowej, oddano honorowy sa-

lut 24 salw artyleryjskich. Przed Grobem Nieznanego Żołnierza odbyła się uroczysta odprawa wart. Na płycie Grobu Nieznanego Żołnierza, w Mauzoleum Żołnierzy Armii Radzieckiej i w innych miejscach pamięci narodowej w stolicy i kraju złożono kwiaty.

ODPRAWA WART

Na Placu Zwycięstwa w Warszawie przed Grobem Nieznanego Żołnierza — symbolem wiecznej pamięci narodu o bohaterach walk — zgromadzili się mieszkańcy stolicy; stanęli z kompanią reprezentacyjną WP na czele — pododdziały wartownicze: 1 Warszawskiej Dywizji Zmechanizowanej im. T. Kościuszki, 6 Pomorskiej Dywizji Powietrzno-Desantowej, Jednostki Obrony Wybrzeża, Podhalańskiej Jednostki Wojsk Obrony Wewnętrznej im. Ziemi Krakowskiej, 1 Pułku Lotnictwa Myśliwskiego Wojsk Obrony Powietrznej Kraju — „Warszawa”, jednostki MSW im. Czwartaków AL, Wojskowej Służby Wewnętrznej, Jednostki Zmechanizowanej Śląskiego OW, Wojsk Lotniczych, Karpackiej Brygady WOP, Jednostki Marynarki Wojennej oraz Kompanii Wart Honorowych Komendy Garnizonu m. st. Warszawy.

Godzina 12. Z dźwiękami hymnu narodowego zlewa się łoskot 24 salw artyleryjskich. Po przeglądzie pododdziałów odbyła się zmiana posterunku. Uroczystość zakończyła serdecznie oklaskiwana przez warszawiaków — defilada żołnierzy.

Politycznego, sekretarzem KC PZPR, Stanisławem Kanią, członkiem prezydium, sekretarzem NK ZSL, Edwardem Dudą i członkiem prezydium, sekretarzem CK SD, Edwardem Zgłobickim. Kwiaty (Dalszy ciąg na str. 2)



Uroczysta odprawa wart.

Odnaczenia radzieckie dla generałów i oficerów WP

W Sali Zwycięstwa Muzeum Wojska Polskiego w Warszawie odbyła się z udziałem prezesa Rady Ministrów, Piotra Jaroszewicza, uroczystość przekazania z okazji 35-lecia ludowych sił zbrojnych daru Ministerstwa Obrony ZSRR dla Wojska Polskiego: rzeźby przedstawiającej twórcę pierwszego państwa socjalistycznego — Lenina i jego współpracownika, patriotę i internacjonalistę — Feliksa Dzierżyńskiego, a także kopii sztandaru 121 Frontowego Pułku Artylerii Haubic Armii Radzieckiej. Pułk ten wspierał w październiku 1943 roku na polu bitewnym Lenino zwycięskie działania 1 Dywizji Piechoty im. T. Kościuszki.

33 generałów i oficerów Wojska Polskiego odznaczonych zostało członkowie Biura Politycznego i Sekretariatu KC PZPR: prezes Rady Ministrów Piotr Jaroszewicz, Edward Babiuch, Wojciech Jeruzelski, Stanisław Kania, Jerzy Łukaszewicz, Alojzy Karkoska, przedstawiciele kierownictwa MON, kombatanek walk o wyzwolenie narodowe i społeczne, reprezentanci 1 Warszawskiej Dywizji Zmechanizowanej im. T. Kościuszki.

Spotkanie Gromyko — Nguyen-Duy Trinh

Przebywający w Moskwie w drodze do Wietnamu wicepremier i minister spraw zagranicznych SRW Nguyen Duy Trinh został w czwartek przyjęty przez ministra spraw zagranicznych Związku Radzieckiego, Andrieja Gromyko. W czasie rozmowy omówiono szereg zagadnień stosunków dwustronnych, a także niektóre problemy międzynarodowe.

CO DZIEŃ NIESIE

W 286 dniu roku słońce weszło o godz. 5.58, zajdzie zaś o godz. 16.47.

Imieniny obchodzą

Edward, Teofil

Dziury synoptyk

w dniu dzisiejszym dla Łodzi przewiduje następującą pogodę: zachmurzenie małe. Temperatura od 5 do 19 st. C. Wiatry słabe, zmienne. Ciśnienie o godz. 19 wynosiło 1010,2 hPa, czyli 757,8 mm.

Ważniejsze rocznice

1943 — W Oświęcimiu zginął W. Szumański, prawnik, obrońca więźniów politycznych w okresie międzywojennym.
1943 — Włochy rząd marszałka Badoglio wypowiedział wojnę III Rzeszy.
1973 — Sejm PRL przyjął uchwałę w sprawie systemu edukacji narodowej.

Taka sobie myśl

Okazywany człowiekowi szacunek czyni go lepszym.

Uśmiechnij się



— Jeżeli milczenie jest złotem, to dlaczego ojciec nie jest bogatszy?

S. LEWANDOWSKI

FORD TAUNUS 1600L

Już do nabycia w
PRZEDSIĘBIORSTWIE

EKSPORTU WEWNĘTRZNEGO „PEWEX” I

Elegancka, zmodernizowana linia nadwozia, szczególnie dobra widoczność, maksimum wygody oraz regulowane oświetlenie tablicy rozdzielczej i dodatkowo wzmocnione podwozie dają nie tylko poczucie bezpieczeństwa ale i podnoszą komfort jazdy.

FORD TAUNUS 1600L

charakteryzuje się następującymi parametrami technicznymi:

POJEMNOŚĆ SILNIKA: 1600 CC

MOC: 72 KM

MAX. PRĘDKOŚĆ: 152 KM/GODZ.

ZUŻYCIE PALIWA: ŚREDNIO 9,4 L/100 KM

Prezentowany samochód posiada roczną gwarancję przy nie limitowanym przebiegu kilometrów.

▲ Obsługę gwarancyjną i pogwarancyjną prowadzą Autoryzowane Stacje Obsługi.

▲ Wpłaty na wyżej wymieniony samochód – W WALUCIE WYMIENIALNEJ LUB W BONACH TOWAROWYCH BANKU PKO SA przyjmują następujące punkty sprzedaży: PRZEDSIĘBIORSTWA EKSPORTU WEWNĘTRZNEGO „PEWEX”:

- Warszawa, al. Jerozolimskie 89, tel. 29-60-51, wew. 11,
- Kraków, 18 Stycznia 51, tel. 36-200,
- Opole, Armii Ludowej 7, tel. 356-54,
- Katowice, ul. Uniwersytecka 12, tel. 586-021.

2711-k



UWAGA!

Kandydaci na wyższe uczelnie

Kursy przygotowujące do egzaminów wstępnych (UNIwersytet, AKADEMIA MEDYCZNA I POLITECHNIKA)

organizuje Wojewódzki Uniwersytet Robotniczy ZSMP. Zapisy i informacje ul. Piotrkowska 232, tel. 614-54 w godz. 12–15 i 16–19 (prócz sobót).

2634-k

Dostawę i montaż szaf wykonuje

w ramach usług dla ludności

PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ ŁÓDŹ-POLESIE

Szafy wolnostojące o wymiarach:

SW 153 wymiary 153 x 60 x 245 do 255 cm

SW-115 wymiary 115 x 50 x 245 cm

SW-85 wymiary 85 x 50 x 245 cm

Zamówienia przyjmuje Zakład Remontowo-Budowlany w Łodzi, ul. Cz. Hutora 9, tel. 270-81 lub 382-91 codziennie w godz. 8–15, we wtorki w godz. 8–17, a w soboty 8–13.

Usługi polecamy szczególnie mieszkańcom nowych osiedli.

Zakład Remontowo-Budowlany (w ramach usług dla ludności, wykonuje również inne roboty z zakresu budownictwa ogólnego, jak:

- budowa pawilonów handlowo-usługowych,
- budowa altan ogrodowych,
- grodenie działek,
- roboty wodno-kanalizacyjne, dekarsko-blacharskie, parkietowe i elektryczne.

Gwarantuje się dobrą jakość usług i terminową ich realizację.

2637-k

PLAC 754 m. ogrodzony, między blokami – sprzedam. Tel. 51-43-91. 21970 g

DOMEK z działką w Łodzi, okolice kupie. Oferty „21919” Prasa Piotrkowska 96.

KUPIĘ działkę – Grotnicki. Zabiczki ewentualnie z domkiem letniskowym. Oferty „22092” Prasa, Piotrkowska 96.

SPRZEDAM dom jednorodzinny murowany 4-pok. Łódź, Deczyńskiego 46. 21970 g

DOMEK samodzielny do wynajęcia. Piatne z góry za rok. Tel. 435-20. 22053 g

OBIEKT gospodarczy na terenie Łodzi sprzedam. Tel. 367-36. 22261 g

DZIAŁKĘ 5000 m z zabudowaniami – sprzedam. Zgierz, Konstytucyjna 83. 22298 g

1/2 DOMU (bliźniak) murowany z wygodami, plac 482 m w Nowosolnej – sprzedam lub zamienię na M-3. Oferty „22219” Prasa Piotrkowska 96.



KUPIĘ stare meble ozdobne nawet zniszczone, Piasé A. Lanota, ul. Przemyska 3 m 85, 01-604 Warszawa. 2639 k

KUPIĘ overlock. Oferty „21741” Prasa, Piotrkowska 96.

KUPIĘ pianino. Belchatów tel. 227-82, Jadwiszczak. 21963 g

PIANINO używane – kupię. Oferty: „22124” Prasa, Piotrkowska 96.

KOZUCH damski – kupię. Oferty „22051” Prasa, Piotrkowska 96.

FUTRO z lisów najcenniejsze rude – kupię. Oferty „22027” Prasa, Piotrkowska 96.

SIATKĘ – sprzedam. Grunwaldzka 46. 22337 g

HYDROFOR z pompą 150 litrów na 220 V sprzedam. Aleksandrów, Daszyńskiego 48. 21849 g

WÓZEK głęboki zagraniczny sprzedam. Tel. 763-53. 21827 g

WÓZEK głęboki bliźniaczy sprzedam. Tel. 776-37. 21789 g

SPRZEDAM 4,7 m kw. elazury włoskiej 20 x 20 cm. Marysińska 88 A m. 128. 21787 g

FUTRO łapki karakułowe czarne, kożuszek brąz młodzieżowy – sprzedam. Piotrkowska 19, Zakład Krakowiecki, poprzeczna oficyna. 21743 g

KANAPE, dwa fotela „la Chippendale” sprzedam. Tel. 466-74. 22635 g

KOZUCH męski 3/4 tania sprzedam. Tel. 15-27-58. 21950 g

BRYLANT ponad karat – sprzedam. Oferty „21981” Prasa Piotrkowska 96.

KOMPLET mebli „Śląsk”, lodówkę sprzedam. Tel. 856-70 lub 308-53. 21927 g

SPRZEDAM oponki z miników. Oferty „21920” Prasa, Piotrkowska 96.

KALKULATOR wielodziałaniowy Texas Instruments TI-30 z gwarancją sprzedam. Tel. 52-35-53, po 14. 22129 g

PELIŚĘ męską z oposem sprzedam. Tel. 53-36-54. 22122 g

PIANINO krzyżowe, niemieckie sprzedam. Traktowa 83 m. 98, bl. 28. Tel. 52-92-47 godz. 17–20. 22094 g

PALMĘ Kentię ładną, dużą – sprzedam. Andrzej, tel. 144. 22081 g

DO łodzi motorowej przedkładnię „Zet” moc 40 KM – sprzedam. Borowski, Wici 28 m. 14 po 17. 22049 g

KOZUCH damski – sprzedam. 53-54-93 po 14. 22048 g

SYPIALNIE – złota brzoza – sprzedam. Kowalewska 687-43 po 16. 22047 g

PIEC Camino do c.o., piecokocioł miedziany do łazienki na węgiel sprzedam. Tel. 327-15. 22197 g

KOZUCH damski zagraniczny sprzedam. Tel. 52-97-44 (17–20). 22189 g

SPRZEDAM: szafę 2-drzwiową, tapczan, wersalkę, kredens, krzesła 6 sztuk (ciemny orzech), Mokra 31 m. 13. 22266 g

TURECKI kozuch damski (krótki) sprzedam. Telefon 734-20, po 17. 22307 g

SPRZEDAM kotnie nutrie i klatki. Tel. 639-65. 22305 g

SPRZEDAM białe karakułowe czarne i męski kozuch używany. Tel. 791-42. 22278 g

SPRZEDAM białe karakułowe czarne i męski kozuch używany. Tel. 791-42. 22278 g

SPRZEDAM białe karakułowe czarne i męski kozuch używany. Tel. 791-42. 22278 g

SPRZEDAM białe karakułowe czarne i męski kozuch używany. Tel. 791-42. 22278 g

SPRZEDAM białe karakułowe czarne i męski kozuch używany. Tel. 791-42. 22278 g

NA JESIENNE SŁOTY – WYGODNE I PRAKTYCZNE OBUWIE



WOJEWÓDZKIE PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLU WEWNĘTRZNEGO w PIOTRKOWIE TRYB. ZAPRASZA DO SWOICH SKLEPÓW!

Piotrków Tryb.

DH „Sezam”, ul. Sienkiewicza 11
ul. Wojska Polskiego 50 i 74
pl. Kościuszki 10

Tomaszów Maz.

DH al. Wyzwolenia 13
ul. Zubrzyckiego 96
ul. Warszawska 24
ul. Jerozolimka 8/10
ul. Akacja 1
ul. Armii Czerwonej 50
pl. Kościuszki 14/15
al. Wyzwolenia 10 i 66

Radomsko

ul. Armii Czerwonej 4
ul. Reymonta 4, 10, 15, 22
ul. 16 Stycznia 38
ul. Świerczewskiego 28
pl. 3 Maja 3

Belchatów

DH „Skarbek”
ul. Pabianicka 12

Opatów

DH ul. Kilińskiego 22

2770-k

ZAKŁAD METALURGICZNY

HUTY im. MARCELEGO NOWOTKI w OSTROWCU ŚW.

ogłasza zapotrzebowanie na pracowników do nowo uruchamianych obiektów o wysokim stopniu mechanizacji i automatyzacji procesów produkcji a szczególnie w zawodach:

- WALCOWNIK o specj. przeróbka plastyczna,
- AUTOMATYK o specj. automatyzacja przemysłu,
- HYDRAULIK o specj. hydraulika siłowa,
- POMOCEK maszynisty lokomotyw spalinowych,
- ELEKTRYK MECHANIS ELEKTRONIK TOKARZ, WYTACZARK. FREZER. ŚLUSARZ. SPAWACZ,

oraz robotników niewykwalifikowanych celem przyuczenia do zawodu.

Podjęcie pracy w hucie stwarza warunki poznania nowoczesnych, o standardzie światowym urządzeń walcowni nowoczesnych obrabiarek sterowanych numerycznie, automatycznego sterowania procesem produkcji oraz podnoszenia kwalifikacji na szeroko prowadzonych kursach wewnątrzzakładowych oraz szkoleniu zagranicznym.

W zespole szkół zawodowych huty można podnieść kwalifikacje zawodowe, podejmując naukę w technikum dla pracujących i pomaturalnym studium zawodowym.

Huta zapewni przejściową zakwaterowanie w hotelu robotniczym, a dla posiadających rodziny i wykazujących się nienaganną pracą przyznaje mieszkanie rodzinne w okresie 1 roku.

Planę wg układu zbiorowego dla hutnictwa.

Zainteresowani winni zgłaszać się telefonicznie lub pisemnie w dziale kadr Zakładu Metalurgicznego Huty im. Marcelego Nowotki w Ostrowcu Św., kod 27-400, ul. Samsonowicza, w godzinach od 7 do 15. Telefon 29-339 29-336 lub 53-313.

NIE DOTYCZY KANDYDATÓW Z TERENU ŁODZI.

2516-k

SEKRETARIAT KOMISJI

TERENOWO-BRANŻOWEJ USŁUG MOTORYZACYJNYCH przy PP „POLMOZBYT” w ŁODZI, ul. STRYKOWSKA 1/5

informuje

użytkowników samochodów marki „Fiat 126p”, że

STACJA OBSŁUGI SAMOCHODÓW Wojewódzkiej Spółdzielni Pracy Usług Motoryzacyjnych

w ŁODZI, ul. STRYKOWSKA 33/43, telefon 786-83, czynna w godz. 6–21

wykonuje

- PRZEGLĄDY
 - NAPRAWY GWARANCYJNE
 - POGWARANCYJNE
 - SAMOCHODÓW MARKI „FIAT 126p”.
- ZAPRASZAMY PT KLIENTÓW.

2642-k



DZIAŁKĘ 1600 m. kw. owocowo-warzywną, outhynek mieszkalny (Górna) sprzedam. Tel. 888-33 (16–19). 21538 g

SPRZEDAM działkę budowlaną w okolicy Łodzi. Oferty „21975” Prasa, Piotrkowska 96.

POŁ domu (parter) z działką k Łodzi sprzedam lub zamienię na blok. Oferty „22142” Prasa, Piotrkowska 96.

SPRZEDAM dom jednorodzinny murowany 4-pok. Łódź, Deczyńskiego 46. 21970 g

DOMEK murowany, ogród 1000 m kw. w Łodzi sprzedam. W rozliczeniu 2 pokoje z kuchnią w starym budownictwie. Oferty „22004” Prasa, Piotrkowska 96.

KUPIĘ domek. Oferty „22037” Prasa, Piotrkowska 96.

SPRZEDAM kotnie nutrie i klatki. Tel. 639-65. 22305 g

